sucesores;
23

 la paz de Meersen de 851;
24

 los acuerdos entre Lotario y Luis el Germánico en 854,
25

 o 

entre Lotario y Carlos en 849,
26

 o la imposibilidad de alcanzarlos entre Carlos y Luis en 858;
27

 la 

paz de los tres hermanos en 860;
28

 en 863 por los pactos para la sucesión en Provenza entre Carlos, 

15  Qui tamen iureiurando promisit, ne ultra talia perpetraret, neque aliis ad hoc consentiret. Peracto itaque placito, 

filium suum cum pace Baioariam redire permisit, et exercitu dimisso, ipse per Austriam ad Salz venit. 

16  Convocatoque exercitu, obviam illis ire disposuit, ut si eos verbis pacificis ab hac audacia avertere nequivisset, 

armis, ne christianum populum laederent, compesceret. 

17  Domnus autem imperator ut eum illic esse comperit, misit legatos qui ei nunciarent, quod omnia quae contra 

patrem egerat, illi concessisset, et cum pace ad eum reuerteretur”; “Tunc domnus imperator, solita clementia motus, 

misit ad illum, ut pacifice ad se veniret, quia universa quae contra illum dicta habuerat, ei suisque omnibus concederet. 

18  Ubi natalis Domini festivitate celebrata, missos iterum ad Hlotharium direxit, monentes eum reuerentia ac 

obedientiae paternae pacisque illi concordiam multiplicenter inculcantes; ad quod manifestius agnoscendum, iussum 

est, ut suos, quibus maxime fidebat, legatos ad patrem dirigeret, cum quibus tractari de suo honore atque salute posset, 

et qui paternam erga illum voluntatem audire sibique fideliter nunciare valerent. 

19  Ubi Nativitatis atque apparitionis dominicae festivitatibus emensis, directis celerrime fidelibus, ad pacis 

concordiam Ludoicum hortatus est. Sed nequaquam valuit revocare. 

20  Convivii etiam consiliorumque unitate, apud fratrem Lotharium super pacis et unanimitatis, totius quoque populi et 

regni gubernatione, creberrimis legationibus satisagunt; Cumque ad pacis fraternitatisque concordiam minime 

revocari posset, obviis fratribus septimo Kalendas Iulii die sabbato mane interceptus, multis utrimque cadentibus, 

compluribus profligatis, turpiter victus aufugit; In quo proelio Georgius, Ravennatis episcopus, a Gregorio romano 

pontifice ad Lotharium fratresque eius pacis gratia directus, sed a Lothario detentus neque ad fraters venire permissus, 

captus est, et cum honore ad propia remissus. 

21  Quibus patratis, ad Lotharium pacis gratia dirigunt; qui legatis eorum a sui praesentia atque conloquio inhibitis, 

ad obsistendum fratribus se suosque hostiliter praeparat”; “Quibus multipliciter receptis, fratris abitum gradu